
                                                                                 

                   In Liquidazione 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 

 

PROCEDURA DI COTTIMO FIDUCIARIO PER L’AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE PER LA SICUREZZA 

E LA PROTEZIONE DEI LAVORATORI DELL’IGEA SPA IN LIQUIDAZIONE  

 
 
 

 

Stazione Appaltante IGEA Spa , Località Campo Pisano – 09016 Iglesias – Fax 
0781491411 – e-mail piani2@igeaspa.it 

 
Numeri Lotti : 2 
 
 Lotto 1 – “Protezione Corpo” 

 Lotto 2 – “Arti Inferiori”  
 ” 
 
Procedura di aggiudicazione:  PROCEDURA NEGOZIATA, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs 

163/2006 e dell’art. 27 del “Regolamento di Acquisizione in 
economia di lavori, servizi e forniture” approvato con 
Determinazione dell’Amministratore Unico n°5 del 
07/08/2012  

 
 
Criteri di aggiudicazione: Criterio  del prezzo più basso.   

 

CIG: Lotto 1 CIG-63557502D2 

 Lotto 2 CIG-63557513A5 

  

Tipologia esito gara: Aggiudicazione Provvisoria 

 

Data Verbale di Aggiudicazione:   Verbale n. 11 del 11/09/2015 

 

Data Ricevimento Verbale:  11/09/2015 

 

Data Decreto di Aggiudicazione: Determina n. 36 del 25/09/2015 

 

Numero Offerte Ricevute:    n. 02 

 

Numero Offerte Ammesse:    n. 02 

 

Risultanze della graduatoria provvisoria:  

 

 

 

 



                                                                                 

                   In Liquidazione 
 

  

Concorrente Lotto 1 Lotto 2 
Ribasso 

Offerto 
Importo 

GBM PROTECSCION X  33% 28.140,09 

ANTIFORTUNISTICA  X 55% 6.185,42 

 
 
Importo dell’Appalto: Euro 56.000,00,al netto dell’IVA, di cui:  

 
 
 
 
Aggiudicatario Provvisorio: LOTTO 1: GBM PROTECSCION SAS – Sede Legale Via  
                                                              Fiume, 72  - 84129 SALERNO - P.IVA 05243990651; 
 
 LOTTO 1: ANTIFORTUNISTICA SRL – Sede Legale Via  
                                                              Lunigiano,15   - 09122 CAGLIARI - P.IVA 02284810922; 
 
 
Importo di Aggiudicazione: LOTTO 1  Euro 28.140,09 che equivale ad un 

ribasso del 33% sull’importo di €. 42.000,00 posto a base 
di gara; In relazione all'offerta presentata, il valore 
economico dell'appalto viene ad essere rideterminato in €. 
28.140,09_ (oltre l’IVA di legge); 

 
  LOTTO 2: Euro 6.185,42 che equivale ad un ribasso del 

55,52% sull’importo di €. 14.000,00 posto a base di 
gara; In relazione all'offerta presentata, il valore 
economico dell'appalto viene ad essere rideterminato in 
€. 6.185,42 (oltre l’IVA di legge); 

 
 
Data pubblicazione del presente avviso: 25/09/2015 

 

 

 

Lotto nr. 1 – “Protezione Corpo” Euro 42.000,00 

Lotto nr. 2 – “Arti Inferiori” Euro 14.000,00 


